
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

З  0- SO. 2023__ Одеса

Про підсумки проведення міського конкурсу 
«Кращий працівник психологічної 
служби закладів освіти — 2023»

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 21.09.2023 № 261 «Про проведення міського конкурсу «Кращий 
працівник психологічної служби закладів освіти-2023» з метою розвитку 
професійної майстерності працівників психологічної служби закладів освіти 
міста, популяризації професійних здобутків, виявлення творчо працюючих 
практичних психологів, підтримки та стимулювання психолого- 
педагогічного пошуку та ініціативи, підвищення професійної майстерності, 
сприяння підвищенню престижу професії з 23.10.2023 по 27.10.2023 був 
проведений міський конкурс «Кращий працівник психологічної служби 
закладів освіти -  2023» (далі - Конкурс) серед працівників психологічної 
служби закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Одеси в номінації «Кращий практичний 
психолог закладу загальної середньої освіти».

Під час Конкурсу учасники проводили відкриті заняття з педагогами 
закладів освіти, брали участь у фаховому тестуванні, презентували свій 
пріоритетний напрямок роботи.

Конкурсанти продемонстрували професійну майстерність, методичну 
винахідливість, творчий підхід та глибоке розуміння змісту та завдань 
діяльності психологічної служби.

На підставі рішення журі Конкурсу



НАКАЗУЮ:
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради переможців міського конкурсу «Кращий працівник психологічної 
служби закладів освіти-2023»:

I ступеня
- БЕККЕР Ксенію, практичного психолога Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;
- ТЕРНАВСЬКУ Катерину, практичного психолога Одеського ліцею № 67 
Одеської міської ради.

II ступеня
- ЦУДЗЕВИЧ Наталію, практичного психолога Одеського ліцею № 22 
Одеської міської ради;
- JIEMEX Ольгу, практичного психолога Одеського ліцею № 85 Одеської 
міської ради.

III ступеня
- КОЖУХАР Оксану, практичного психолога Одеського ліцею № 72 
Одеської міської ради.
2. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій (Сергій 
КОЛБ) висвітлити на веб-сайті Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради інформацію про підсумки проведення Конкурсу.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

Директор Департаменту Олена БУИНЕВИЧ

Світлана ВЕЛИКА 722 07 86


